РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.09.2015г.  № 560
Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории

Иркутской области на 2014-2043 годы
в 2015-2016 годах на территории

муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
В целях реализации на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области № 138-пп от 20.03.2014, в соответствии со ст. 8 закона Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы в 2015-2016 годах на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы – В.Л. Перфилова.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское
 городское поселение»

Ю.И. Шестёра
	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

от 15.09.2015г. №560
КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы в 2015-2016 годах на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

	№ п/п
	МКД

	год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД
	Площадь помещений МКД
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Плановая дата завершения работ

	Ввода в эксплуатацию
	Завершения последнего капитального ремонта

	1
	2
	3
	 4
	5
	 6
	 7
	8
	9
	10
	11

	2015 ГОД

	1
	г. Железногорск-Илимский, 6-й кв-л, д.4
	1968
	2009
	кирпичные
	5
	8
	8272,30
	6084,9
	Ремонт фасада
	31.12.2016г.

	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы теплоснабжения

	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт подвальных помещений

	1
	2
	3
	 4
	5
	 6
	 7
	8
	9
	10
	11

	2
	г. Железногорск-Илимский, 7-й кв-л, д.2
	1972
	Х
	панельные
	5
	8
	7736,20
	5769,10
	Ремонт крыши
	31.12.2016г.

	Ремонт фасада

	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы теплоснабжения

	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт подвальных помещений

	3
	г. Железногорск-Илимский, 7-й кв-л, д.5
	1974
	2011
	панельные
	9
	4
	8570
	6894,9
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	31.12.2016г.

	2016 ГОД

	1
	г. Железногорск-Илимский, 3-й кв-л, д.21
	1965
	Х
	кирпич
	4
	4
	3191,7
	2472,6
	Ремонт крыши
	31.12.2017г.

	Ремонт фасада

	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы теплоснабжения

	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт подвальных помещений

	2
	г. Железногорск-Илимский, 3-й кв-л, д.25
	1966
	2009
	кирпич
	4
	4
	3118,88
	2483,2
	Ремонт фасада
	31.12.2017г.

	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы теплоснабжения

	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт подвальных помещений

	1
	2
	3
	 4
	5
	 6
	 7
	8
	9
	10
	11

	3
	г. Железногорск-Илимский, 3-й кв-л, д.28
	1964
	Х
	кирпич
	4
	3
	2566,2
	1754,4
	Ремонт крыши
	31.12.2017г.

	Ремонт фасада

	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы теплоснабжения

	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт подвальных помещений

	4
	г. Железногорск-Илимский, 3-й кв-л, д.31
	1965
	2015
	кирпич
	4
	3
	2834,4
	2343
	Ремонт фасада
	31.12.2017г.

	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	5
	г. Железногорск-Илимский, 8-й кв-л, д.6
	1971
	2015
	панельные
	5
	6
	5868,5
	4431,5
	Ремонт крыши
	31.12.2017г.

	Ремонт фасада

	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт подвальных помещений

	6
	г. Железногорск-Илимский, ул. Радищева, д.12
	1983
	2015

	9
	4
	5542,5
	4197,2
	Ремонт фасада
	31.12.2017г.

	Ремонт системы электроснабжения

	Ремонт системы теплоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	                                   Глава муниципального образования
                              «Железногорск-Илимское городское поселение»
                             Ю.И. Шестёра